РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 22.07.2022

                                                                             № 87

О  внесении изменений в Положение «Об оплате труда лиц,
замещающих должности в Контрольно-счетной палате
Суздальского района  Владимирской области»

Руководствуясь  Законом Владимирской области от 06.06.2022 № 40-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области в части контрольно-счетных органов муниципальных образований Владимирской области» и в  соответствии с Уставом Суздальского района Совет народных депутатов Суздальского района  решил:
1. Внести следующие изменения в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих должности в Контрольно-счетной палате Суздальского района  Владимирской области», утвержденное решением Совета народных депутатов Суздальского района от 27.04.2022       № 45:
1.1. в п. 1 ст. 2 цифры «16900,0» заменить цифрами «19435,0»;
1.2. в п. 2 ст. 3 слова «1,2 ежемесячного денежного вознаграждения» заменить словами «2,0 ежемесячных денежных вознаграждений»;
1.3. в наименовании ст. 4 слово «инспектора» заменить словами «специалиста I категории»;
1.4. п.1 ст.4 исключить;
1.5. в п.2 ст.4 слово «инспектора» заменить словами «специалиста I категории»;
1.6. п.1 ст.5 дополнить словами «Дополнительно к единовременной денежной выплате один раз в год к ежегодному оплачиваемому отпуску оказывается материальная помощь в размере ежемесячного денежного вознаграждения.».
 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 июля  2022 года.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

                 В.В. Кириллов